
Período 2016 

Registro de Decreto! 
(—%¿%¿á/za/¿kh¿/ de ;2;¿ Í?)/w/a 01 1 

olio 

6 TT 
LA PLATA, 729 JU 

( , 
VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario 

Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la 

ejecución de los servicios en forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14656 

_Régimen marco para el empleo Municipal._ 

Que consecuentemente por lo expuesto, corresponde dictar el 

pertinente acto administrativo. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10 Desígnase a partir del 19 de Agosto de 2016 al 30 de Septiembre de 

2016, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _ Artículos 709, 1039, 1049, 11109, 

1159, 1180, 1199 y concordantes de la Ley 14656_ en las reparticiones, agrupamientos, 

categorías y con los regímenes horarios que en cada caso se indican, a las personas que 

se mencionan en el Anexo I que pasa a formar parte integrante del presente decreto.- 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por la señora Jefa de Gabinete.- 

ARTICULO 39:Regístrese, notifíquese, publíquese y archivese.- 

| [ EA P | Intendente 

'v1xunicípalwdam… yata 9 , … Mun¡c¡p1|¡dad de La Pleka 

| / Y 
/ | 

| ¿ 
V 



Período 20/1 

ro de Dedre 

* 0139 

Regi 

olio 

_ Apellidos Nombres Dni Agrupamiento Categoria Oficina 

BORTOLAMEDI YAMILA ROSA BEATRIZ 34096139 ADMINISTRATIVO CLASE 07 SUBSECRETARIA DE GOBIERNO 

CABRERA LUIS 14842902 ADMINISTRATIVO CLASE 11 CENTRO COMUNAL M. B. GONNET 

CAMPOLIETI GASTON HORACIO 35179754 ADMINISTRATIVO CLASE 11 SECRETARIA DE GOBIERNO 

COLODRERO DANIEL 17569668 ADMINISTRATIVO CLASE 11 CENTRO COMUNAL M. B_GONNET 

COLOMBO ROBERTO CARLOS 36325055 ADMINISTRATIVO CLASE 09 AGENCIA PLATENSE DE RECAUDACION 

CORBALAN PAULA ANDREA 23106756 ADMINISTRATIVO CLASE 11 SECRETARIA DE GOBIERNO 

CORBANI NICOLAS MAXIMILIANO 32485754 ADMINISTRATIVO CLASE 07 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 

DE CICCO GENARO CRISTIAN ANDRES 35393984 ADMINISTRATIVO CLASE 07 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO Y BIENESTAR SOCIAL 

DEL FAVERO GUSTAVO ALBERTO 16261440 ADMINISTRATIVO CLASE 07 DIR. DE DEPORTES 

DELGADO 
HERMANN FACUNDO 37880890 ADMINISTRATIVO CLASE 07 SUBSECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS 

DELL” AQUILLA FIORELLA 33334501 ADMINISTRATIVO CLASE 07 

__; 
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 

DIAZ AYELEN MACARENA 37945117 OBRERO / SERVICIO CLASE 08 SUBSECRETARIA DE GOBIERNO 

GIORGETTI ALEJANDRO MAURO 28129557 ADMINISTRATIVO CLASE 07 AGENCIA PLATENSE DE RECAUDACION 

GORZA AYELEN 29360668 P.TEMP.PROF.EO.SALUD NIVEL 3A SECRETARIA DE SALUD 

GUAJARDO SAMUEL EDUARDO 25240548 ADMINISTRATIVO CLASE 05 SUBSECRETARIA DE EDUCACION 

HERNANDEZ XAVIER ALEJANDRO 35179862 ADMINISTRATIVO CLASE 07 DIR. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

JARDEL CAROLINA 27235033 ADMINISTRATIVO CLASE 07 AGENCIA PLATENSE DE RECAUDACION 

LABORDE MARIA VICTORIA 35415105 PROFESIONAL CLASE 09 D.G. DE COMPRAS Y SUMINISTROS 

LENCINA JOSE FABIAN 23106645 ADMINISTRATIVO CLASE 07 DIR. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

LUJAN EUGENIO MARTIN 34841942 OBRERO / SERVICIO CLASE 06 CENTRO COMUNAL HERNANDEZ 

MAGNONE VALERIA PAOLA 31531566 PROFESIONAL CLASE 11 JEFATURA DE GABINETE 

NIEVA OMAR DAVID 24827357 ADMINISTRATIVO CLASE 07 SUBSECRETARIA DE GOBIERNO 

REA AIMARA LORENA 26477401 ADMINISTRATIVO CLASE 06 SECRETARIA DE GOBIERNO 

REYES EMANUEL JORGE 31915418 ADMINISTRATIVO CLASE 09 DIR. DE MUSEO DE ARTE MUNICIPAL 

URIBE ARIEL GUSTAVO 23133342 ADMINISTRATIVO CLASE 07 
DIR. DE PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS 
ADICCIONES 

URSINO SANDRA VALERIA 26404161 PROFESIONAL CLASE 10 DIR. DE PLANEAMIENTO 

VARGAS IVANNA 35609844 ADMINISTRATIVO CLASE 07 SECRETARIA GENERAL 


